
1 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 8 ze dne 24.9.2024 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 
 

1. Změny termínů SU: 
 
 8. liga muži: 

 
Slatina B – Bystrc B    čtvrtek 26.9.2024 v 16.30 hod.,  

bez čekací doby 
 

Svratka C – MCV     neděle 29.9.2024 v 15.00 hod., hř. MCV 
 
Start B – MCV     středa 9.10.2024 v 15.45 hod.,  

bez čekací doby 
 
Svratka C – Jundrov    čtvrtek 17.10.2024 v 17.30 hod., hř. 

 TCM Ivanovice 
 
9. liga muži: 
 
Lokomotiva B – Ochoz    čtvrtek 3.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 

 
 
Okresní liga st. žáků: 
 
Kohoutovice – Řícmanice   středa 25.9.2024 v 16.30 hod.,  

bez čekací doby 
 
 
MCV – Slatina B     úterý 15.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 
 

MS Brno – Bohunice B    sobota 12.10.2024 ve 14.00 hod. 
 
 
 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 732 210 467   E-mail: sekretar@fotbalbrno.cz  
 

mailto:sekretar@fotbalbrno.cz


2 

 

 
 
Okresní liga ml. žáků sk. „A“: 
 
Zbrojovka – Svratka     čtvrtek 26.9.2024 v 17.00 hod.,  

bez čekací doby 
 

Líšeň U12B – MS Brno    neděle 29.9.2024 ve 14.30 hod. 
 
Start A – Zbrojovka    úterý 1.10.2024 v 15.30 hod. 
 
Řečkovice A – Kohoutovice A   čtvrtek 3.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 
 
 

Okresní liga ml. žáků sk. „B“: 
 
N. Lískovec/Bosonohy – Chrlice  úterý 24.9.2024 v 16.15 hod. 
 
Žebětín – N. Lískovec/Bosonohy  středa 9.10.2024 v 15.30 hod.,  

bez čekací doby 
 

Řečkovice B – Kohoutovice B   středa 9.10.2024 v 16.30 hod., UT 
 
 
St. přípravka sk. „A“: 
 
Kohoutovice A – Start A    úterý 1.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 
Líšeň U11 – MS Brno A    čtvrtek 3.10.2024 v 16.30 hod,  

bez čekací doby, hř. Bělohorská 
 
 
 
St. přípravka sk. „B“: 
 
Zbrojovka (d) – Soběšice A   středa 25.9.2024 v 16.00 hod.,  

hř. TC Sportovní 
 

Medlánky A – Start C    neděle 20.10.2024 v 15.30 hod.,  
bez čekací doby 

 
 
St. přípravka sk. „C“: 
 
Kohoutovice B – Start D    úterý 1.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 

 
Řečkovice B – Líšeň WU11   středa 16.10.2024 v 16.00 hod., UT 

 
 



3 

 

St. přípravka sk. „D“: 
 
Sparta U9A – Tuřany    středa 2.10.2024 v 16.00 hod.,  

bez čekací doby 
 
Soběšice B – MS Brno C    neděle 10.11.2024 v 9.00 hod. 
 
 
 
Ml. přípravka sk. „A“: 
 
Sparta U8 – St. Lískovec A   čtvrtek 26.9.2024 v 16.30 hod. 
 
Soběšice – Jundrov     neděle 10.11.2024 v 9.00 hod. 
 
 
Ml. přípravka sk. „C“: 
 
Svratka U9B – Start B    úterý 1.10.2024 v 15.45 hod.,  

hř. Start 
Řečkovice – Líšeň WU9    středa 16.10.2024 v 16.30 hod., UT 
 
Lelekovice – Líšeň WU9    středa 23.10.2024 v 16.30 hod.,  

bez čekací doby hřiště Poňava 
 

 

2. Schvalování výsledků 
 STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
 nedostatků areálů a hracích ploch)  
 

 8. liga (MP): 

• Medlánky B – Jundrov – v ZoU není na straně hostujícího družstva uveden 

zástupce kapitána, R Zdeněk Kuchyňka ID: 98071569, poločas SU je uveden pouze 

v kolonce „zpráva R“. STK předává R do KR. 

 

9. liga (MS): 

• Slovan B – MCV B – v ZoU je chybně očíslované pořadí střelců branek,                  

R David Kousal ID: 06020077. STK předává R do KR. 

 

• Žebětín B – Kohoutovice B – v ZoU není na straně hostujícího družstva uveden 

zástupce kapitána, R Aleš Cittnar ID: 04041174. STK předává R do KR. 

 

6. liga dorost: 

• St. Lískovec B – Soběšice B – v ZoU je chybně očíslované pořadí střelců branek,       

R Boris Havlů ID: 07120791. STK předává R do KR. 

• Podolí B – Bílovice – v SU se zranil hráč domácího družstva Matěj Šťastný ID: 

06090317 – zranění v oblasti pravého zápěstí. 

 

 



4 

 

Okresní liga st. žáků: 

• Řícmanice – Řečkovice – v ZoU je uveden AR1 současně jako trenér domácího 

družstva, R Josef Čápek ID: 58040149. STK předává R do KR.                                

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Řícmanice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

• Lelekovice – MS Brno – v SU se zranil hráč hostujícího družstva David Minx ID: 

10040075 – zranění v oblasti pravé nohy, SU nedohrál. 

• Chrlice – St.Lískovec – v ZoU nejsou uvedeni AR1 a AR2, je chybně uvedena doba 

hry (17+17 a 17+17), R Samuel Hodonský ID: 08012034. STK předává R do KR. 

• Lelekovice – Jundrov – v ZoU není uveden AR2, R Sámuel Szalo ID:06061818. 

STK předává R do KR. 

 
Okresní liga ml. žáků sk. „A“: 

• Řečkovice A – St. Lískovec – v ZoU jsou oba kapitáni uvedeni mimo základní 

sestavu. STK žádá oba kluby o pečlivé vyplňování ZoU. 

 

• Sparta U11A – MS Brno – v ZoU není u branek uveden čas.                                  

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Ochoz – Lokomotiva A – v ZoU má domácí družstvo uvedeného kapitána mimo 

základní sestavu. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Svratka C – Ochoz – v ZoU má hostující družstvo uvedeného kapitána mimo 

základní sestavu, domácí trenér je současně uveden jako R (laik).                        

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Svratka 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

• Bohunice B – Lokomotiva A – v ZoU chybí dohoda o změně HP (tráva místo UT). 

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Sparta U11A – MS Brno – v ZoU není uvedena dohoda o změně HP.                   

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Kohoutovice A – Sparta U11A – v ZoU je uveden kapitán domácího družstva mimo 

základní sestavu, dále chybné číslování střelců branek, vedoucí domácího družstva 

není plnoletá osoba, R Zdeněk Balabán ID:67090171. STK předává R do KR.                 

STK pro porušení §30 bod 1 SŘF uděluje FK Kohoutovice pořádkovou pokutu ve 

výši 200,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Okresní liga ml. žáků sk. „B“: 

• Kohoutovice B – Tuřany  - v ZoU chybí dohoda o R (laik), vedoucí domácího 

družstva není plnoletá osoba.                                                                                

STK pro porušení §30 bod 1 SŘF a §50 bod 3 SŘF uděluje FK Kohoutovice 

pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč. 

• Medlánky B – Slatina C – v ZoU je uveden kapitán domácího družstva mimo 

základní sestavu. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Chrlice – Slovan B – v ZoU je chybně uvedena doba hry (15 +15 a 15 + 15),             

R Samuel Hodonský ID: 08012034. STK předává R do KR. 

 
St. přípravka sk. „A“: 

• Řečkovice A – MS Brno A – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře.        

R Samuel Hodonský ID: 08012034. STK předává R do KR. 

• Svratka A – Kohoutovice A – ZoU nepotvrdil ani jeden vedoucí družstva, nesedí 

výsledek SU s uvedeným počtem střelců branek na straně domácího družstva         

(výsledek 26:6), ale střelců je uvedeno (27).                                                                       

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF v součinnosti s §61 bod 2 SŘF a uděluje FK 

Svratka pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč.                                                           

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF v součinnosti s §61 bod 2 SŘF a uděluje FK 

Kohoutovice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

• Lokomotiva A – Řečkovice A – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného brankáře. 

STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Obřany A – St. Lískovec A – v ZoU je uveden hlavní pořadatel současně jako           

R (laik). STK pro porušení §40 bod 3 SŘF uděluje FK Obřany pořádkovou pokutu 

ve výši 200,- Kč. 

• MS Brno A – Obřany A – v ZoU není uveden hlavní pořadatel a vedoucí domácího 

družstva, proto ZoU není potvrzen vedoucím domácího družstva, dále domácí 

družstvo nemá uvedeného brankáře.                                                                     

STK pro porušení §53 bod 1 a, 1b SŘF a §61 bod 2 SŘF uděluje FK MS Brno 

pořádkovou pokutu ve výši 400,- Kč. 

• Sparta U10B – Obřany A – v ZoU není uvedena dohoda o změně HP z trávy na UT. 

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

St. přípravka sk. „B“: 

• ČAFC – Slovan A – v ZoU není vyplněn povrch HP.                                                 

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Slovan A – Zbrojovka (d) – v ZoU není brankář domácího družstva uveden na 

prvním místě, domácí družstvo nemá označeného kapitána, chybí povrch HP, není 

uveden hlavní pořadatel.                                                                                               

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Slovan pořádkovou pokutu ve výši 

200,- Kč. 

• Svratka B – Soběšice A – v ZoU je uveden vedoucí domácího družstva současně 

jako R (laik).                                                                                                               

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Svratka 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

• N. Lískovec – Bystrc B - STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK N. 

Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen v 19:46 hod.).             

STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Bystrc pořádkovou pokutu ve výši 

300,- Kč, (ZoU uzavřen v 19:46 hod.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

St. přípravka sk. „C“: 

• Svratka C – Kohoutovice B – STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK 

Svratka pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen v 19:35 hod.).         

STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Kohoutovice pořádkovou pokutu 

ve výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen v 19:35 hod.). 

• Sparta U11B – Líšeň WU11 – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře 

na prvním místě. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Sparta U11B – Chrlice – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Bosonohy – Řečkovice B – STK upozorňuje domácí klub, že oddílový rozhodčí 

musí být plnoletý.  

Práva a povinnosti oddílových rozhodčích  

6.29 Oddílový rozhodčí musí být osoba starší 18 let. Funkci oddílového rozhodčího 
nesmí zastávat žádný z příslušníků družstva, hlavní pořadatel ani žádný člen 
pořadatelské služby.  

 

• Chrlice – Svratka C - STK pro porušení §61 body 1 – 3 SŘF uděluje FK Svratka 

pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen ve 20:19 hod.).                        

STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Chrlice pořádkovou pokutu ve výši 

300,- Kč, (ZoU uzavřen ve 20:19 hod.). 

• Ochoz – Bosonohy – v ZoU je chybně uvedena doba hry (20+20 a 20+20), vedoucí 

domácího družstva je současně uveden jako R (laik).                                             

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Ochoz pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč. STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Ochoz 

pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen ve 20:58 hod.).                            

STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Bosonohy pořádkovou pokutu ve 

výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen ve 20:58 hod.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

St. přípravka sk. „D“: 

• Obřany B – Bílovice  – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě, hlavní pořadatel je současně uveden jako R (laik. ¨                            

STK pro porušení §40 bod 3 SŘF a §61 bodu 1–3 SŘF uděluje FK Obřany 

pořádkovou pokutu ve výši 500,- Kč. (ZoU uzavřen v 19:32 hod.).                       

STK pro porušení §61 body 1–3 SŘF uděluje FK Bílovice pořádkovou pokutu ve 

výši 300,- Kč, (ZoU uzavřen v 19:32 hod.). 

• Slovan B – Obřany B – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného kapitána ani 

brankáře, vedoucí domácího družstva je současně uveden jako R (laik).               

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Slovan pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč. 

• Sparta U9A – Slovan B – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného kapitána ani 

brankáře. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• MS Brno C – Obřany D - v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného kapitána ani 

brankáře. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• MS Brno C - Obřany B – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

 

Ml. přípravka sk. „A“: 

• Jundrov – Líšeň U9A – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Bystrc A – Start A – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného ani kapitána ani 

brankáře. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• St.Lískovec A – Soběšice – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného kapitána. 

STK žádá hostujícího klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Sparta U9B – Sparta U8 – v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Líšeň U9A – Svratka U9A – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Líšeň U9B – Jundrov - v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Žebětín A – Zbrojovka – v ZoU je prohozen poločasový a konečný výsledek 37:1 

správně 1:37 a poločas 14:1 správně 1:14.                                                           

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

 

 



9 

 

Ml. přípravka sk. „B“: 

• ČAFC – Chrlice – v ZoU je uveden hlavní pořadatel současně jako R (laik).        

STK pro porušení §40 bod 3 SŘF uděluje FK ČAFC pořádkovou pokutu ve výši 

200,- Kč. 

• Bystrc B – Start C – v ZoU je uveden vedoucí domácího družstva současně jako           

R (laik). STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Bystrc 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

• St. Lískovec B – Kohoutovice - v ZoU je uveden vedoucí domácího družstva 

současně jako R (laik). STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF FK St. 

Lískovec pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

Ml. přípravka sk. „C“: 

• Lokomotiva B – Řečkovice - v ZoU nemá hostující družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá hostující klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Obřany – Svratka U9B - v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného brankáře na 

prvním místě. STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Bystrc C – Start B – v ZoU nemá domácí družstvo uvedeného kapitána.                

STK žádá domácí klub o pečlivé vyplňování ZoU. 

• Bílovice – Obřany - v ZoU je uveden vedoucí domácího družstva současně jako       

R (laik), hostující družstvo nemá označeného brankáře.                                          

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF a §29 bod 1 SŘF uděluje FK Bílovice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

3. Odstoupení družstva st. přípravky ze soutěže: 
• STK obdržela žádost o odhlášení družstva st. přípravky MCV ze soutěže st. 

přípravka sk. „D“ 

• STK dle čl. 24 bodu 5 RFS pro SR 2024/2025 v součinnosti s §7 bod 3 SŘF 
předává družstvo MCV do nejbližšího zasedání DK. 

 

• STK upozorňuje všechny zúčastněné kluby, že po odhlášení výše uvedeného 
družstva, bude na losovacím čísle „ 2“ „volný los“ a rozlosování dle 
Bergerových tabulek pro „14“ družstev, zůstává v platnosti!!!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 

4. Odstoupení družstva st. přípravky ze soutěže: 
• STK obdržela žádost o odhlášení družstva st. přípravky Start Brno „B“ ze soutěže 

st. přípravka sk. „D“ 

• STK dle čl. 24 bodu 5 RFS pro SR 2024/2025 v součinnosti s §7 bod 3 SŘF 
předává družstvo Start „B“ do nejbližšího zasedání DK. 

 

• STK upozorňuje všechny zúčastněné kluby, že po odhlášení výše uvedeného 
družstva, bude na losovacím čísle „ 11“ „volný los“ a rozlosování dle 
Bergerových tabulek pro „14“ družstev, zůstává v platnosti!!!!! 

 
 
5. ŘPS + plánky hřišť 

 
STK upozorňuje kluby, že pro SR 2024/2025 je potřeba mít schválený ŘPS a plánek 
areálu s datem 1.7.2020 a novější (dle čl. 8 bodu 9 RFS). Pokud potřebujete potvrdit 
nový ŘPS a plánek zašlete jej na mail STK: stkmefs@seznam.cz 
 
 

6. Informace pro kluby: 
 

• STK upozorňuje kluby na čl. 8 bod 4 a 5 RFS – při porušení daných bodů může 
dojít k nezahájení utkání. STK upozorňuje kluby, že bude toto vyžadováno u všech 
soutěží bez výjimky a bude rozhodčím kontrolováno. Doporučujeme označit 
hlavního pořadatele vestou s nápisem „hlavní pořadatel“.  

 

• STK upozorňuje kluby na čl. 10 bod 5 RFS – fotografie hráčů je členský klub 

povinen aktualizovat každé dva roky u hráčů mladších 18 let a každých 5 let u 

hráčů starších 18 let, jakož i v případě každého přestupu hráče do nového klubu ve 

smyslu  §23 bod 10 „Evidenčního a registračního řádu FAČR“. 

• STK žádá kluby o kontrolu nahraných hracích ploch pro jednotlivá SU.              

V případě je někde potřeba opravit, napište prosím na email STK nebo 

sekretáře svazu. 

• STK upozorňuje na uzávěrku komunikace v Bílovicích n, Svit.  viz. níže: 

• Z důvodu neprůjezdné hlavní komunikace silnice č.383 (sesuv svahu) je v obou 
směrech příjezd do Bílovic umožněn pro všechna vozidla pouze přes Ochoz 
nebo od Adamova 

• předpokládaný termín opravy je až do konce září 2025 
 

 

 

 

 

  

mailto:stkmefs@seznam.cz


11 

 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317 
 
Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat 
udělené tresty, které přesahují svoji lhůtou do následujícího soutěžního ročníku, tzn. 
trest se sám nevymaže z databáze udělených trestů.  
 
Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře 
MěFS Brno, či předsedu DK MěFS Brno.  
 
V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání 
DK.  
!!!!!! 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=317

